
Тип на награда Име/Презиме Град Број на фискална сметка

Машина за перење BEKO WTV 7712 XW Марина Лазаровска Велес #0439

Машина за перење BEKO WTV 7712 XW Мерима Лика Кичево #0115

Машина за перење BEKO WTV 7712 XW Јасминка Петрушевиќ Куманово #0267

Машина за перење BEKO WTV 7712 XW Трајче Димовски Велес #0051

Машина за садови BEKO BDFN 15430 W Зана Хрвати Гостивар #0056

Машина за садови BEKO BDFN 15430 W Лидија Тренкоска Прилеп #0070

Машина за садови BEKO BDFN 15430 W Љубиша Шипаев Тетово #0724

Машина за садови BEKO BDFN 15430 W Моника Андова Велес #0388

НАГРАДНА ИГРА: „Внесете свежина во вашиот дом со вашите омилени брендови и освојте награди!”
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ
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